
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Publiczny Żłobek Kolorowy Zakątek 
w Chwałowicach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad Sanem 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku Kolorowy Zakątek 
w Chwałowicach dla którego organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad Sanem, zwanym dalej 
Żłobkiem  w wysokości 1 500 złotych.  

2. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 
konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka 
w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 
1 900 złotych. 

3. Za pobyt dziecka w Żłobku powyżej 10 godzin dziennie ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę 
w wysokości 50 złotych. 

4. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku 
w wysokości 17 złotych. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka 
w Żłobku, z zastrzeżeniem § 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. W przypadku gdy Żłobek nie może świadczyć usług z przyczyn losowych, zwalnia się z opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku za każdy dzień, w którym Żłobek nie świadczył usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3960



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  
z dniem 1 grudnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomyśl nad Sanem 

 
 

Krzysztof Sioda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3960


	UCHWAŁA NR XVI/120/2025 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-27T13:05:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




